
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
ГЛАВА КАЙБИЦКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
КАЙБЫЧ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

с.Б.Кайбицы № S V

О признании утратившим силу некоторых постановлений 
Главы Кайбицкого муниципального района Республики 
Татарстан

В целях приведения муниципальных нормативно-правовых актов в 
соответствие с действующим законодательством ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановления Главы Кайбицкого
муниципального района Кайбицкого муниципального района Республики 
Татарстан:

от 17.05.2010 №22 «О создании муниципальных спасательных служб 
гражданской обороны Кайбицкого муниципального района и назначении 
должностных лиц»;

от 21.11.2018 №80 «О внесении изменений в постановление Главы Кайбицкого 
муниципального района от 17.05.2010 №22 «О создании муниципальных 
спасательных служб гражданской обороны Кайбицкого муниципального района и 
назначении должностных лиц».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Кайбицкого 
муниципального района Республики Татарстан в информационно­
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://kavbici.tatarstan.ru и 
опубликовать на «Официальном портале правовой информации Республики 
Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: 
http://pravo. tatarstan. ru.

I У)
А.И. Рахматуллин

http://pravo

